Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita

TT
OFÍCIO Nº GP. 532/2028.

Barra Bonita, 28 de novembro de 2028.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 582/2028,
de 7 de novembro de 20283, protocolado nesta Prefeitura sob nº
11.830/2023, que encaminhou o requerimento relacionado com O PCM
nº 1214/2023, de autoria do Vereador Afonso Gabriel Bressan
Bressanin, aprovado na Sessão Ordinária de 6 de novembro de 2028,
informamos a Vossa Excelência que o Município não há projeto
executivo municipal visando a execução de parte da pavimentação
asfáltica da estrada do Baixão de Serra.

Colocamo-nos à disposição para
prestar quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam necessários.       oldunic. da Est Turistica de Barra Bonita

QIPM. NO LIV. RESP (LU “24 Wrs:|
FIS.:sob NºSS5] 204
Barra Bonita SS de da da 3

|,

Zdy DAR
À Sua Excelência o Senhor
MAICON RIBEIRO FURTADO
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA — SP Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029

Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Dbarrabonita.sp.gov.br